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Julhälsning 

Det är dags att summera ännu en termin på Östra Lugnets skola och blicka framåt mot nästa 

termin. 

 

Vår organisation har utvecklats ännu ett steg detta läsår, där utökningen av rollen 

speciallärare/specialpedagog inom elevhälsan mot skolans yngre elever har varit helt rätt 

strategi. Till våren kommer vi att utöka detta ytterligare då denna roll även tillsätts mot 

mellanstadiet. Skolsköterskan Helena Tusek, lämnar oss för nytt uppdrag på hovshagaskolan 

och ersättare är förhoppningsvis klar i dagarna. Vidare sker även en rockad inom vår 

organisation, Sara Sjöholm kommer under vårterminen att undervisa våra elever i åk 5. Detta 

innebär förändringar inom arbetslag F2C, vilket arbetslaget själva kommer informerar 

berörda.  

 

Digitaliseringen har också tagit ordentlig fart på skolan och inom norra området dit Östra 

Lugnets skola tillhör. Alla elever i åk 4-5 har nu en egen iPad som man hyr och åk 6 hyr 

Chromebooks. Till detta har vi kopplat digitala läromedel och andra system som utgör goda 

komplement till befintlig undervisning. I de yngre åldrarna finns nu en iPad/tre elever och 

detta hoppas vi utveckla ytterligare i framtiden. 

 

Detta var även första terminen då vi inte haft något större projekt i form av tillbyggnad m.m. 

igång. Men till nästa termin kör vi åter igång och då handlar det om vår utemiljö. Skolan 

kommer att få ytterligare en plan lekyta, flytt av sandlåda genomförs samt att Vöfab 

restaurerar vår skogsmiljö. Vi har haft flera bra önskemål och vi är glada att man nu genomför 

några av dessa. 

 

Nästa termin startar den 8 januari och eleverna går då enligt schema. Andra tider som kan 

vara bra att ha i minnet är: 

Vårterminen 2018 

Måndag 8 januari - fredag 15 juni 

Lovdagar för eleverna vårterminen 2018 

Måndag 19 februari – fredag 23 februari (sportlov vecka 8)  

Måndag 26 mars - torsdag 29 mars (påsklov vecka 13)  

Måndag 30 april (klämdag före 1 maj)  

Fredag 11 maj (dagen efter Kristi himmelsfärdsdag)  

Studiedagar för eleverna vårterminen 2018 

Onsdag 14 mars – studiedag grundskolan (då är all verksamhet på skolan stängd) 

Tisdag 29 maj – studiedag grundskola och gymnasieskola 



   

 

 

 

 

 

Kommande termin innebär förändring på skolledarsidan. Jag har valt att söka nya utmaningar 

och kommer avsluta min anställning på Östra Lugnets skola nästa år. Exakt när, ber jag att få 

återkomma till så fort detta är klart. Det har varit mycket utvecklande och roliga år på Östra 

Lugnets skola och jag vill därför tacka för ett gott samarbete. 

 

 

Vi önskar er alla en GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR! 
 

 

Med vänliga hälsningar, 

 

 

Klas Persson med personal 


